

ОБЩНСКИ СЪВЕТ – ТЪРГОВИЩЕ

ПРОТОКОЛ

№ 27

Общински съвет – Търговище на 26.11.2009 год. от 9.00 ч. в Зала “Христо Самсаров” на Община Търговище проведе заседание.

Инж. Николай Даскалов - председател на ОбС, на основание чл. 25, т. 1 от ЗМСМА и чл. 17, т. 1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Търговище откри заседанието.

От 33 общински съветници на заседанието присъстваха 29 и отсъстваха 4, а именно: Бюлент Кяшифов, Милко Никодимов, Петко Матеев и Таню Танев.

На заседанието присъстваха: Стоян Станчев, Димитрина Петкова, Румяна Атанасова, Йовчо Йовчев – заместник кметове, Валери Симеонов – секретар, Дияна Габровска, инж. Иван Иванов и арх. Елена Колева - директори на дирекции към общината, арх. Дияна Стефанова, Анна Панова, Рая Матева, кметове на кметства, кметски наместници, журналисти, граждани.

С 27 гласа “за” се прие заседанието да се излъчва по общинската кабелна радиомрежа.

С 29 гласа “ЗА” беше приет следния

ДНЕВЕН РЕД:

1. Промени по бюджета на Община Търговище за 2009 г.
Докл.: д-р Кр. Мирев
2. Допълнение и изменение в Наредбата за условията и реда за установяване на жилищни нужди, настаняване под наем и продажба на общински жилища
Докл. Ст. Станчев
3. Продажба на общински недвижим имот по реда на чл. 35, ал. 1 от ЗОС – с. Алваново
Докл.: Ст. Станчев
4. Продажба на общински недвижим имот по реда на чл. 35, ал. 1 от ЗОС – с. Васил Левски
Докл.: Ст. Станчев
5. Провеждане на Общо събрание на съдружниците на “Водоснабдяване и канализация” ООД гр. Търговище
Докл.: Ст. Станчев
6. Промяна в общинската транспортна схема
Докл.: инж. Й. Йовчев
7. Подпомагане на жители на община Търговище, ветерани от войните по случай настъпващите коледни и новогодишни празници
Докл.: д-р Кр. Мирев

ПЪРВА ТОЧКА

Резултати от поименното гласуване:

№ по ред	Име, презиме, фамилия на общинския съветник	ЗА	ПРОТИВ	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ
1.	Айнуур Ариф Мехмед	Х		
2.	Берхан Назимов Хасанов	Х		

3.	Бюлент Хаккъев Кяшифов		отсъства	
4.	Василена Симеонова Михайлова	X		
5.	Ваньо Христов Серафимов	X		
6.	Вели Ахмед Кесим	X		
7.	Венка Константинова Стоянова	X		
8.	Галя Стоянова Василева	X		
9.	Дарин Иванов Димитров	X		
10.	Джейлян Тахирова Ахмедова	X		
11.	Диян Русев Дечев	X		
12.	Емил Александров Димитров	X		
13.	Ивайло Павлов Първанов	X		
14.	Йордан Любенов Ботунски	X		
15.	Колю Димов Йорданов	X		
16.	Милко Никодимов Минков		отсъства	
17.	Милчо Димитров Марков	X		
18.	Нергюл Седатова Алиева	X		
19.	Николай Стефанов Даскалов	X		
20.	Петко Стефанов Матеев		отсъства	
21.	Сашо Георгиев Йорданов	X		
22.	Светлин Иванов Бонев	X		
23.	Светослав Христов Загорев	X		
24.	Селиме Хюсеинова Азиз	X		
25.	Стела Антонова Стоянова	X		
26.	Сунай Кемалов Хасанов	X		
27.	Таню Георгиев Танев		отсъства	
28.	Тахир Джемалов Тахиров	X		
29.	Тошко Райчев Райчев		не гласува	
30.	Хамди Мехмедов Илиязов	X		
31.	Христо Марчев Христов	X		
32.	Христо Стойнев Харалампиев	X		
33.	Явор Димитров Александров	X		
ОБЩО:		28	0	0

С 28 гласа “за” и 1 “не гласува” ОбС взе следното

РЕШЕНИЕ № 1

- На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище и предвид чл. 26, ал. 1 от ПМС № 27/09.02.2009 г. за изпълнението на държавния бюджет на РБ за 2009 г., извършва следните промени към 01.10.2009 г. между бюджетните кредити по параграфите и подпараграфите за работна заплата и други възнаграждения на персонала, вътрешно в отделните местни дейности по бюджета на Община-Търговище за 2009 г., както следва:

 - **местна дейност 5 32 525 “Клубове на пенсионера, инвалида и други”:**
 - намалява бюджетните кредити по § 01-01 – с 14 лв.;
 - увеличава бюджетните кредити по § 02-09 – с 14 лв.
 - **местна дейност 5 32 524 “Домашен социален патронаж, трапезарии и други социални услуги”:**
 - намалява бюджетните кредити по § 01-01 – с 25 лв.;
 - увеличава бюджетните кредити по § 02-09 – с 25 лв.
 - **местна дейност 7 32 737 “Оркестри и ансамбли”:**

- намалява бюджетните кредити по § 01-01 – с 68 лв.;
- увеличава бюджетните кредити по § 02-09 – с 68 лв.
- **местна дейност 7 32 745 “Обредни домове и зали – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити по § 01-01 – с 21 лв.;
 - намалява бюджетните кредити по § 02-01 – с 3 лв.;
 - увеличава бюджетните кредити по § 02-09 – с 24 лв.

2. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва към 01.10.2009 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в местните дейности по бюджета на Община-Търговище за 2009 г., като намаленията и увеличенията на плана се осъществяват от параграфите със свободни бюджетни кредити към параграфите с необходимост на бюджетни кредити, както следва:

- **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-30 - с 8 000 лв.
 - § 10-51 - с 1 000 лв.
 - § 10-52 - с 5 000 лв.
 - § 10-98 - с 45 520 лв.**ВСИЧКО: 59 520 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-15 - с 8 000 лв.
 - § 10-16 - с 18 520 лв.
 - § 10-40 - с 30 000 лв.
 - § 10-92 - с 3 000 лв.**ВСИЧКО: 59 520 лв.**
- **местна дейност 1 12 123 “Общински съвети”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 33 лв.**ВСИЧКО: 33 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 02-05 - с 28 лв.
 - § 05-51 - с 2 лв.
 - § 05-60 - с 2 лв.
 - § 05-80 - с 1 лв.**ВСИЧКО: 33 лв.**
- **местна дейност 2 52 283 “Превантивна дейност за намаляване на вредните последствия от кризи, бедствия и аварии”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-15 - с 4 000 лв.
 - § 10-98 - с 6 000 лв.**ВСИЧКО: 10 000 лв.**
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-20 - с 10 000 лв.**ВСИЧКО: 10 000 лв.**
- **местна дейност 5 32 525 “Клубове на пенсионера, инвалида и други”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
 - § 10-91 - с 84 лв.
 - § 10-15 - с 1 540 лв.
 - § 10-30 - с 808 лв.

§ 10-51 - с 500 лв.

§ 10-98 - с 1 252 лв.

ВСИЧКО: 4 184 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 72 лв.

§ 02-02 – с 740 лв.

§ 05-51 - с 15 лв.

§ 05-60 - с 8 лв.

§ 05-80 - с 1 лв.

§ 10-16 - с 894 лв.

§ 10-20 - с 2 454 лв.

ВСИЧКО: 4 184 лв.

- **местна дейност 6 22 622 “Озеленяване”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 12 лв.

ВСИЧКО: 12 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 10 лв.

§ 05-51 - с 1 лв.

§ 05-60 - с 1 лв. лв.

ВСИЧКО: 12 лв.

- **местна дейност 6 22 623 “Чистота”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 36 лв.

ВСИЧКО: 36 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 31 лв.

§ 05-51 - с 3 лв.

§ 05-60 - с 2 лв.

ВСИЧКО: 36 лв.

- **местна дейност 7 12 701 “Дейности по почивното дело и социалния отдих – основна дейност”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 45 лв.

ВСИЧКО: 45 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 38 лв.

§ 05-51 - с 5 лв.

§ 05-60 - с 2 лв.

ВСИЧКО: 45 лв.

- **местна дейност 7 12 701 “Дейности по почивното дело и социалния отдих – стопанска дейност”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 1 171 лв.

§ 10-20 - с 1 888 лв.

§ 10-51 - с 500 лв.

§ 10-98 - с 258 лв.

ВСИЧКО: 3 817 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-16 - с 3 817 лв.

ВСИЧКО: 3 817 лв.

- **местна дейност 7 22 714 “Спортни бази за спорт за всички”:**

- намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 19 лв.
ВСИЧКО: 19 лв.
- увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 16 лв.
§ 05-51 - с 2 лв.
§ 05-60 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 19 лв.
- **местна дейност 7 32 741 “Радиотранслационни възли”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 11 лв.
ВСИЧКО: 11 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 9 лв.
§ 05-51 - с 1 лв.
§ 05-60 - с 1 лв.
ВСИЧКО: 11 лв.
- **местна дейност 8 32 831 “Управление, контрол и регулиране на дейностите по транспорта и пътищата”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 9 лв.
§ 10-15 - с 5 000 лв.
ВСИЧКО: 5 009 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 7 лв.
§ 05-51 - с 1 лв.
§ 05-60 - с 1 лв.
§ 10-20 - с 5 000 лв.
ВСИЧКО: 5 009 лв.
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – стопанска дейност (Общ. собственост)”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-91 - с 32 лв.
ВСИЧКО: 32 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-05 - с 27 лв.
§ 05-51 - с 3 лв.
§ 05-60 - с 2 лв.
ВСИЧКО: 32 лв.
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-20 - с 9 194 лв.
ВСИЧКО: 9 194 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-02 - с 4 200 лв.
§ 05-51 - с 450 лв.
§ 05-60 - с 250 лв.
§ 05-80 - с 100 лв.
§ 10-15 - с 1 000 лв.
§ 10-16 - с 3 000 лв.
§ 10-63 - с 194 лв.

ВСИЧКО: 9 194 лв.

- **местна дейност 3 02 336 “Столове – основна дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-30 - с 2 898 лв.
ВСИЧКО: 2 898 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-16 - с 2 898 лв.
ВСИЧКО: 2 898 лв.
- **местна дейност 5 32 559 “Други служби и дейности по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-15 - с 3 300 лв.
§ 10-16 - с 1 000 лв.
§ 10-40 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 5 300 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-11 - с 5 300 лв.
ВСИЧКО: 5 300 лв.
- **местна дейност 7 32 737 “Оркестри и ансамбли”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 02-02 - с 7 000 лв.
ВСИЧКО: 7 000 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-16 - с 3 500 лв.
§ 10-20 - с 1 000 лв.
§ 10-51 - с 500 лв.
§ 10-52 - с 2 000 лв.
ВСИЧКО: 7 000 лв.
- **местна дейност 7 32 745 “Обредни домове и зали – стопанска дейност”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-20 - с 500 лв.
ВСИЧКО: 500 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-40 - с 370 лв.
§ 10-62 - с 130 лв.
ВСИЧКО: 500 лв.
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката - ЦМДИ”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-98 - с 175 лв.
ВСИЧКО: 175 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 10-30 - с 175 лв.
ВСИЧКО: 175 лв.

3. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва към 01.10.2009 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити от местни дейности към делегирани от държавата дейности – дофинансирани с приходи с общински характер по бюджета на Общината за 2009 г., като намаленията и увеличенията на плана се осъществяват по дейности и по параграфи, както следва:

- намалява бюджетните кредити за **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация” с 1 905 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
§ 10-00 – 1 905 лв.
в т.ч. § 10-91 – 1 905 лв.
 - увеличава бюджетните кредити за **делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 1 13 122 “Общинска администрация – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 1 905 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
§ 02-05 – 1 647 лв.
§ 05-51 – 156 лв.
§ 05-60 – 84 лв.
§ 05-80 – 18 лв.
4. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище и предвид чл. 26, ал. 1 от ПМС № 27/09.02.2009 г. за изпълнението на държавния бюджет на РБ за 2009 г., извършва следните промени към 01.10.2009 г. между бюджетните кредити по параграфите и подпараграфите за работна заплата и други възнаграждения на персонала, вътрешно в отделните делегирани от държавата дейности по бюджета на Община-Търговище за 2009 г., както следва:
- **делегирана от държавата дейност 1 11 122 “Общинска администрация”:**
 - намалява бюджетните кредити по § 01-01 – с 248 лв.;
 - намалява бюджетните кредити по § 01-02 – с 177 лв.;
 - увеличава бюджетните кредити по § 02-09 – с 425 лв.
 - **делегирана от държавата дейност 7 31 751 “Библиотеки с регионален характер”:**
 - намалява бюджетните кредити по § 01-01 – с 15 лв.;
 - увеличава бюджетните кредити по § 02-09 – с 15 лв.
5. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва към 01.10.2009 г. следното прехвърляне на бюджетни кредити вътрешно в делегираните от държавата дейности по бюджета на Община-Търговище за 2009 г., като намаленията и увеличенията на плана се осъществяват от параграфите със свободни бюджетни кредити към параграфите с необходимост на бюджетни кредити, както следва:
- **делегирана от държавата дейност 1 11 122 “Общинска администрация”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 02-08 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 1 000 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:
§ 02-02 - с 1 000 лв.
ВСИЧКО: 1 000 лв.
 - **делегирана от държавата дейност 2 11 219 “Други дейности по отбрана”:**
 - намалява бюджетните кредити, както следва:
§ 10-98 - с 64 лв.
ВСИЧКО: 64 лв.
 - увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 54 лв.

§ 05-51 - с 6 лв.

§ 05-60 - с 3 лв.

§ 05-80 - с 1 лв.

ВСИЧКО: 64 лв.

- делегирана от държавата дейност 2 21 239 “Други дейности по вътрешната сигурност”:

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-91 - с 20 лв.

ВСИЧКО: 20 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-05 - с 17 лв.

§ 05-51 - с 1 лв.

§ 05-60 - с 1 лв.

§ 05-80 - с 1 лв.

ВСИЧКО: 20 лв.

- делегирана от държавата дейност 2 51 283 “Превантивна дейност за намаляване на вредните последствия от кризи, бедствия и аварии”:

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 300 лв.

§ 10-16 - с 500 лв.

§ 10-98 - с 4 040 лв.

ВСИЧКО: 4 840 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-20 - с 4 840 лв.

ВСИЧКО: 4 840 лв.

- делегирана от държавата дейност 7 21 713 “Спорт за всички”:

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 10-15 - с 5 000 лв.

ВСИЧКО: 5 000 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 10-98 - с 5 000 лв.

ВСИЧКО: 5 000 лв.

- делегирана от държавата дейност 7 31 739 “Музеи, художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с регионален характер” (за Регионален исторически музей):

- намалява бюджетните кредити, както следва:

§ 02-02 - с 4 342 лв.

ВСИЧКО: 4 342 лв.

- увеличава бюджетните кредити, както следва:

§ 02-08 - с 342 лв.

§ 10-13 - с 1 471 лв.

§ 10-40 - с 160 лв.

§ 10-98 - с 2 369 лв.

ВСИЧКО: 4 342 лв.

6. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид очакваното изпълнение за 2009 г. на приходите и разходите на план-сметките на Специалната сметка към ОбС за приходите от приватизация на общински предприятия от ЗПСК за 2009 г. на Община-

Търговище, Фонда за покриване на разходите от приватизация по чл. 10, ал. 1, т. 1 от ЗПСК за 2009 г. на Община-Търговище и Специалния фонд за инвестиции и дълготрайни активи по чл. 10, ал. 1, т. 3 от ЗПСК за 2009 г. на Община-Търговище, приема уточнените им към 01.11.2009 г. годишни планови параметри, съответно съгласно **Приложения №№ 1, 2 и 3.**

7. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид очакваното изпълнение на Другите неданъчни приходи по общинския бюджет за 2009 г. в частта му за местните приходи, приема уточнен план към 01.11.2009 г. на всичко Други неданъчни приходи в частта на местните приходи в размер на 808 822 лв., в т.ч. по пълна бюджетна класификация, съгласно **к. 4 на Таблица 1А.** С разликата между уточнения план към 01.11.2009 г. на Други неданъчни приходи по приходната част на общинския бюджет в частта на местните приходи и уточнения към 29.10.2009 г. годишен план на същите (**к. 4 – к. 3 на Таблица 1А**) извършва промяна по пълна бюджетна класификация на параграфите и подпараграфите на Другите неданъчни приходи по общинския бюджет в частта му за местните приходи към 01.11.2009 г., като завишава общо приходната част на бюджета с 36 548 лв., в т.ч. завишава плана на местните неданъчни приходи със същата сума, в т.ч. завишава плана на всичко Други неданъчни приходи в частта на местните приходи с 36 548 лв.

Таблица 1А.

Наименование на приходите	§	Уточнен план към 29.10.2009 г.	Уточнен план към 01.11.2009 г.
1	2	3	4
ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ			
Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	24-04	289 276	289 276
Приходи от наеми на имущество	24-05	275 882	330 000
Приходи от наеми на земя	24-06	140 000	90 000
Приходи от дивиденди	24-07	190 000	185 519
Приходи от лихви по текущи банков с-ки	24-08	119 000	90 000
Глоби, санкции, неустойки, наказ. лихви, обезщетения и начети	28-02	30 000	50 000
Приходи от концесии	41-00	95 000	155 000
Внесен ДДС (-)	37-01	- 677 440	- 535 807
Внесен данък в/у приходите от стопан. дейност на бюдж. предприятия (-)	37-02	- 18 849	- 20 118
Внесени други данъци, такси и вноски върху продажбите (-)	37-09	-	- 2 690
Реализирани курсови разлики от валутни операции (нето)	36-01	-	- 130
Получени застрахователни обезщ. за ДМА	36-11	178	178
Други неданъчни приходи	36-19	315 170	163 537
Дарения, помощи, и др. безвъзм. получени суми от страната	45-01	14 057	14 057
ВСИЧКО ДР. НЕДАНЪЧ. ПРИХОДИ:		772 274	808 822

7.1. На основание чл. 18 от ЗОБ, с цел запазването на балансираността на бюджета след извършеното увеличение на приходната му част с 36 548 лв. по т. 7 от

настоящите решения, извършва увеличение към 01.11.2009 г. и на разходната част на бюджета с 36 548 лв., в частта на разходите за местни дейности с 36 548 лв., като увеличението на бюджетните кредити се извършва по дейности и параграфи, както следва:

- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност” с 36 548 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 36 548 лв.
 - в т.ч.: § 10-20 – 6 548 лв.
 - § 10-98 – 30 000 лв.

8. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид очакваното преизпълнение на Данъчните приходи с общински характер по общинския бюджет за 2009 г., приема уточнен план към 01.11.2009 г. на всичко Данъчни приходи с общински характер в размер на 2 238 000 лв., в т.ч. по пълна бюджетна класификация, съгласно **к. 4 на Таблица 2А**. С разликата между уточнения план към 01.11.2009 г. на Данъчните приходи с общински характер по приходната част на общинския бюджет и първоначалния годишен план за 2009 г. на същите (**к. 4 – к. 3 на Таблица 2А**) извършва промяна по пълна бюджетна класификация на параграфите и подпараграфите на Данъчните приходи с общински характер по общинския бюджет към 01.11.2009 г., като завишава общо приходната част на бюджета с 63 000 лв., в т.ч. завишава местните приходи със същата сума, в т.ч. завишава плана на всичко Данъчни приходи с общински характер с 63 000 лв.

Таблица 2А.

Наименование на приходите	§	Първоначален план 2009 г.	Уточнен план към 01.11.2009 г.
1	2	3	4
ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ С ОБЩИНСКИ ХАРАКТЕР			
Окончателен годишен (патентен) данък	01-03	120 000	115 000
Данък в/у недвижимите имоти	13/01	650 000	650 000
Данък в/у превозните средства	13/03	800 000	900 000
Данък при прид.на имуц.по дарения и възм.нач.	13/04	600 000	565 000
Други данъци	20/00	5 000	8 000
ВСИЧКО ДАН.ПРИХОДИ С ОБЩ.ХАРАКТЕР:		2 175 000	2 238 000

8.1. На основание чл. 18 от ЗОБ, с цел запазването на балансираността на бюджета след извършеното увеличение на приходната му част с 63 000 лв. по т. 8 от настоящите решения, извършва увеличение към 01.11.2009 г. и на разходната част на бюджета с 63 000 лв., в частта на делегираните от държавата дейности – дофинансирани с приходи с общински характер с 58 311 лв. и в частта на разходите за местни дейности с 4 689 лв., като увеличението на бюджетните кредити се извършва по дейности и параграфи, както следва:

- **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация” с 3 000 лв.**, разпределени по параграфи, а именно:
 - § 10-00 – 3 000 лв.
 - в т.ч. § 10-20 – 3 000 лв.
- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност” с 1 689 лв.**, в т.ч. по параграфи и

подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 1 689 лв.

в т.ч.: § 10-98 – 1 689 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Христо Ботев” – с. Вардун – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 5 020 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 5 020 лв.

в т.ч. § 10-16 – 2 000 лв.

§ 10-20 – 2 500 лв.

§ 10-51 – 520 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Кирил и Методий” – с. Драгановец – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 7 337 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 7 337 лв.

в т.ч. § 10-15 – 2 500 лв.

§ 10-16 – 2 337 лв.

§ 10-20 – 2 500 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Св. Кирил и Методий” – с. Буйново – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 7 723 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 7 723 лв.

в т.ч. § 10-11 – 3 000 лв.

§ 10-15 – 1 000 лв.

§ 10-20 – 3 723 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Христо Ботев” – с. Лиляк – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 2 703 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 2 703 лв.

в т.ч. § 10-16 – 2 703 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Христо Ботев” – с. Руец – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 8 496 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 8 496 лв.

в т.ч. § 10-16 – 8 496 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Отец Паисий” – с. Подгорица – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 5 793 лв. (предвид Решение № 13,

Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 5 793 лв.

в т.ч. § 10-15 – 1 200 лв.

§ 10-16 – 2 000 лв.

§ 10-20 – 2 593 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Г. С. Раковски” – с. Г. Ново – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 3 089 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 3 089 лв.

в т.ч. § 10-16 – 1 500 лв.

§ 10-20 – 1 589 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Паисий Хилендарски” – с. Надарево – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 5 406 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 5 406 лв.

в т.ч. § 10-20 – 5 406 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Христо Ботев” – с. Макариополско – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 8 882 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 8 882 лв.

в т.ч. § 10-11 – 3 000 лв.

§ 10-15 – 1 800 лв.

§ 10-16 – 4 082 лв.

- делегирана от държавата дейност – дофинансирана с приходи с общински характер 3 03 322 “Общообразователни училища – ОУ “Кирил и Методий” – с. Дралфа – дофинансиране с приходи с общински характер, дарения и други” с 3 862 лв. (предвид Решение № 13, Протокол № 25/24.09.2009 г. на ОбС-Търговище), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 3 862 лв.

в т.ч. § 10-14 – 949 лв.

§ 10-20 – 2 913 лв.

9. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид Писмо ДДС № 10/30.09.2009 г. на МФ, Решение № 3, Протокол № 23/25.06.2009 г. на ОбС-Търговище, сключен договор за отпускане на кредит на Община-Търговище от Фонда за органите на местното самоуправление в България – ФЛАГ – ЕАД в размер на 2 000 000 лв. за финансиране на проект “Рехабилитация на общински пътища за осигуряване на интегрирано развитие и териториално сближаване на община Търговище” по Оперативна програма “Регионално развитие” и предвид получените през месец октомври на 2009 г. от Общината по разкрита за целта банкова бюджетна сметка кредитни средства от 2 000 000

лв. и прехвърлени в Банковата извънбюджетна сметка с код 7443 за средства по проекти за 2009 г. на Община-Търговище, извършва следната компенсирана промяна към 23.10.2009 г. на плановите на § 93-39 “Друго финансиране (+/-)” и § 76-21 “Предоставени заеми (-)” по приходната част на бюджета на Общината за 2009 г., в частта му за местните приходи, в частта на Операциите с финансови активи и пасиви и Временните безлихвени заеми, както следва:

- увеличава плана на § 93-39 “Друго финансиране (+/-)” с 2 000 000 лв. (или плана на параграфа е бил 53 лв. със знак минус става 1 999 947 лв. със знак плюс);
- намалява плана на § 76-21 “Предоставени заеми (-)” с 2 000 000 лв. (или плана на параграфа е бил 0 лв. става 2 000 000 лв. със знак минус).

10. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид прехвърлените средства от 2 000 000 лв. от кредита получен от Общината от Фонда за органите на местното самоуправление – ФЛАГ – ЕАД за финансиране на проект “Рехабилитация на общински пътища за осигуряване на интегрирано развитие и териториално сближаване на община Търговище” по Оперативна програма “Регионално развитие” от разкритата банкова бюджетна сметка в Банковата извънбюджетна сметка с код 7443 за средства по проекти за 2009 г. на Община-Търговище, предвид възстановени средства от Договарящия орган за изпълнението на горевизириания проект и предвид предстоящото подписване на анекс към договора с Управляващия орган по проект “Рехабилитация на ВиК мрежите на град Търговище” и промяна в графиците за извършване на дейностите по проекта и стартирането вместо през 2009 г. през 2010 г., приема уточнени планови параметри към 23.10.2009 г. на Банковата извънбюджетна сметка с код 7443 за средства по проекти за 2009 г. на Община-Търговище, съгласно **Приложение № 4.**

11. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид Заповед № А-163-1/26.10.2009 г. на директора на II СОУ “Проф. Н. Маринов” - Търговище за завишение на бюджета за 2009 г. на училището с постъпили през месец октомври на 2009 г. средства от дарения в размер на 200 лв., извършва към 16.10.2009 г. следната промяна по бюджета на Общината за 2009 г.:

- завишава приходната част на бюджета на Общината с 200 лв., в частта на държавните приходи с 200 лв., като завишението касае § 45-00 “Помощи, дарения и други безвъзмездно получени суми от страната”, подпараграф 45-01 “Текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от страната”;
- завишава разходната част на бюджета на Общината с 200 лв., в частта на разходите за делегираните от държавата дейности с 200 лв., като завишението касае делегирана от държавата дейност 3 01 322 “Общообразователни училища – II СОУ “Проф. Н. Маринов” - Търговище”, а разпределението на завишенията на бюджетните кредити по параграфи и подпараграфи се извършва, както следва:

§ 10-00 – 200 лв.

в т.ч. § 10-20 – 200 лв.

12. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва следните компенсирани промени към 01.10.2009 г. на бюджетните

кредити между местните дейности в разходната част на бюджета на Община-Търговище за 2009 г., без да се променя общия размер на бюджета, като компенсиранияте промени на бюджетните кредити се осъществяват, както следва:

- намалява бюджетните кредити за **местна дейност 9 02 998 “Резерв”, § 97-00 с 22 015 лв.**;
- намалява бюджетните кредити за **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност” с 6 000 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 6 000 лв.
 - в т.ч. § 10-20 – 6 000 лв.
- увеличава бюджетните кредити за **местна дейност 9 02 910 “Разходи за лихви” с 22 015 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 22-00 – 22 015 лв.
 - в т.ч. § 22-21 – 22 015 лв.
- увеличава бюджетните кредити за **местна дейност 5 32 525 “Клубове на пенсионера, инвалида и други” с 6 000 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 6 000 лв.
 - в т.ч. § 10-16 – 6 000 лв.

13. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва следните компенсирани промени към 23.10.2009 г. на бюджетните кредити между местните дейности в разходната част на бюджета на Община-Търговище за 2009 г., без да се променя общия размер на бюджета, като компенсиранияте промени на бюджетните кредити се осъществяват, както следва:

- намалява бюджетните кредити за **местна дейност 9 02 910 “Разходи за лихви” с 12 000 лв.** (предвид очакваното неполучаване до края на 2009 г. от Общината на инвестиционния мостов кредит от Фонд “Флаг” за проект “Рехабилитация на ВиК мрежите на град Търговище”), в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 22-00 – 12 000 лв.
 - в т.ч. § 22-21 – 12 000 лв.
- увеличава бюджетните кредити за **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност” с 12 000 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 12 000 лв.
 - в т.ч. § 10-20 – 12 000 лв.

14. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, приема уточнен план към 02.11.2009 г. на § 37-01 “Внесен ДДС (-)” по приходната част на общинския бюджет, в частта му за местните неданъчни приходи, в размер на 450 807 лв. със знак минус. С разликата между уточнения план към 02.11.2009 г. на § 37-01 “Внесен ДДС (-)” и уточнения към 01.11.2009 г. план на същите, извършва завишение на приходната част на бюджета на Общината към 02.11.2009 г. с 85 000 лв., в частта на местните данъчни приходи със същата сума, в конкретност на § 37-01 “Внесен ДДС (-)” с 85 000 лв.

14.1. На основание чл. 18 от ЗОБ, с цел запазването на балансираността на бюджета след извършеното увеличение на приходната му част с 85 000 лв. по т. 14 от настоящите решения, извършва увеличение към 02.11.2009 г. и на

разходната част на бюджета с 85 000 лв., в частта на разходите за местни дейности с 85 000 лв., като увеличението на бюджетните кредити се извършва по дейности и параграфи, както следва:

- **местна дейност 5 32 525 “Клубове на пенсионера, инвалида и др.” с 5 000 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 5 000 лв.
 - в т.ч. § 10-15 – 400 лв.
 - § 10-16 – 1 000 лв.
 - § 10-20 – 2 600 лв.
 - § 10-30 – 500 лв.
 - § 10-98 – 500 лв.
 - **местна дейност 6 12 604 “Осветление на улици и площади” с 12 000 лв.**, разпределени по параграфи и подпараграфи, а именно:
 - § 10-00 – 12 000 лв.
 - в т.ч. § 10-16 – 12 000 лв.
 - **местна дейност 6 22 622 “Озеленяване” с 8 000 лв.**, разпределени по параграфи и подпараграфи, а именно:
 - § 10-00 – 8 000 лв.
 - в т.ч. § 10-98 – 8 000 лв.
 - **местна дейност 7 12 701 “Дейности по почивното дело и социалния отдих – основна дейност” с 1 000 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 1 000 лв.
 - в т.ч. § 10-13 – 500 лв.
 - § 10-16 – 500 лв.
 - **местна дейност 7 22 714 “Спортни бази за спорт за всички” с 12 000 лв.**, в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:
 - § 10-00 – 12 000 лв.
 - в т.ч. § 10-16 – 8 000 лв.
 - § 10-20 – 4 000 лв.
 - **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката – към Общината – основна дейност” с 27 000 лв.**, разпределени по параграфи и подпараграфи, а именно:
 - § 10-00 – 27 000 лв.
 - в т.ч. § 10-15 – 600 лв.
 - § 10-20 – 6 000 лв.
 - § 10-51 – 1 400 лв.
 - § 10-98 – 19 000 лв.
 - **местна дейност 1 12 122 “Общинска администрация” с 20 000 лв.**, разпределени по параграфи, а именно:
 - § 10-00 – 20 000 лв.
 - в т.ч. § 10-16 – 8 000 лв.
 - § 10-20 – 10 000 лв.
 - § 10-62 – 2 000 лв.
15. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, извършва следните компенсирани промени на бюджетните кредити между местните дейности в разходната част на бюджета на Община-Търговище за 2009 г., без да се променя общия размер на бюджета, като компенсиранияте промени на бюджетните кредити се осъществяват, както следва:
- намалява бюджетните кредити за **местна дейност 9 02 998 “Резерв”, § 97-00 с 5 000 лв.**;
 - увеличава бюджетните кредити за **местна дейност 2 52 283 “Превантивна**

дейност за намаляване на вредните последствия от кризи, бедствия и аварии” с 5 000 лв., в т.ч. по параграфи и подпараграфи, както следва:

§ 10-00 – 5 000 лв.

в т.ч. § 10-20 – 5 000 лв.

16. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид очакваното изпълнение за 2009 г. на Постъпленията от продажба на нефинансови активи по приходната част на бюджета на Общината, в частта му за местните неданъчни приходи, приема уточнен план към 01.11.2009 г. на Постъпленията от продажба на нефинансови активи общо в размер на 973 000 лв., в т.ч. по пълна бюджетна класификация, съгласно **к. 4 на Таблица 3А**. С разликата между уточнения план към 01.11.2009 г. на Постъпленията от продажба на нефинансови активи по приходната част на общинския бюджет в частта му за местните приходи и първоначалния годишен план на същите (**к. 4 – к. 3 на Таблица 3А**) извършва промяна по пълна бюджетна класификация на параграфите и подпараграфите на Постъпленията от продажба на нефинансови активи по общинския бюджет към 01.11.2009 г., като завишава общо приходната част на бюджета със 123 000 лв., в т.ч. плана на местните неданъчни приходи със същата сума, в т.ч. плана на всичко Постъпления от продажба на нефинансови активи със 123 000 лв.

Таблица 3А.

Наименование на приходите	§	Първоначален план 2009 г.	Уточнен план към 01.11.2009 г.
1	2	3	4
ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ПРОДАЖБА НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ			
Постъпления от продажба на сгради	40-22	50 000	38 000
Постъпления от продажба на др. ДМА	40-29	-	-
Постъпления от продажба на НДА	40-30	300 000	278 000
Постъпления от продажба на земя	40-40	500 000	657 000
ВСИЧКО ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ПРОДАЖБА НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ:		850 000	973 000

- 16.1. На основание чл. 18 от ЗОБ, с цел запазването на балансираността на бюджета след извършеното увеличение на приходната му част със 123 000 лв. по т. 16 от настоящите решения, извършва увеличение към 01.11.2009 г. и на разходната част на бюджета със 123 000 лв., в частта на разходите за местни дейности със 123 000 лв., като увеличението на бюджетните кредити се извършва по дейности и параграфи, както следва:

- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката към Общината – основна дейност” с 8 400 лв.,** разпределени по параграфи, а именно:

§ 10-00 – 8 400 лв.

в т.ч. § 10-20 – 8 400 лв. (за разработване на проектно предложение по Схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/1.4-05/2009 “Подкрепа за интегрирано и устойчиво развитие чрез подобряване на градската среда”)

- **местна дейност 3 02 311 “Целодневни детски градини и ОДЗ” с 65 100 лв.,** разпределени по параграфи и подпараграфи, а именно:

§ 10-00 – 65 100 лв.

в т.ч. § 10-11 – 30 000 лв.

§ 10-15 – 1 000 лв.

§ 10-16 – 31 000 лв.

§ 10-20 – 3 100 лв.

- **местна дейност 4 02 431 “Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ” с 21 500 лв.**, разпределени по параграфи и подпараграфи, а именно:

§ 10-00 – 21 500 лв.

в т.ч. § 10-11 – 8 000 лв.

§ 10-15 – 500 лв.

§ 10-16 – 9 000 лв.

§ 10-20 – 4 000 лв.

- **местна дейност 5 32 524 “Домашен социален патронаж, трапезарии и други социални услуги” с 28 000 лв.**, разпределени по параграфи и подпараграфи, а именно:

§ 10-00 – 28 000 лв.

в т.ч. § 10-11 – 20 000 лв.

§ 10-15 – 1 000 лв.

§ 10-16 – 5 000 лв.

§ 10-20 – 1 000 лв.

§ 10-62 – 1 000 лв.

17. На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА и предвид чл. 24 от ЗОБ, прехвърля към 26.11.2009 г. под формата на временен безлихвен заем от Специалния фонд за инвестиции и дълготрайни активи по чл. 10, ал. 1, т. 3 от ЗПСК за 2009 г. на Община-Търговище в бюджета на Общината сумата от 310 593 лв. необходими за финални разплащания към подизпълнители по проект BG2005/017-353.01.03.04 “Подобряване инфраструктурата на квартал “Малчо Малчев” с концентрирано ромско население в град Търговище” по Програма ФАР, поради забавяне на междинно плащане от страна на МФ.

Срокът на възстановяване на временния безлихвен заем е до възстановяване на средствата от Програма ФАР.

18. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид предоставянето на временен безлихвен заем в размер на 310 593 лв. от Специалния фонд за инвестиции и дълготрайни активи по чл. 10, ал. 1, т. 3 от ЗПСК за 2009 г. на Община-Търговище на бюджета на Община-Търговище по т. 17 от настоящите решения, приема уточнени планови параметри към 26.11.2009 г. на План-сметката на Специалния фонд за инвестиции и дълготрайни активи по чл. 10, ал. 1, т. 3 от ЗПСК за 2009 г. на Община-Търговище, съгласно **Приложение № 5**.

19. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, предвид предоставянето на временен безлихвен заем в размер на 310 593 лв. от Специалния фонд за инвестиции и дълготрайни активи по чл. 10, ал. 1, т. 3 от ЗПСК за 2009 г. на Община-Търговище на бюджета на Община-Търговище по т. 17 от настоящите решения, извършва към 26.11.2009 г. следните промени по приходната и разходната част на бюджета на Община-Търговище за 2009 г.:

- завишава приходната част на общинския бюджет с 310 593 лв., в частта на местните приходи с 310 593 лв., като завишението касае § 76-00 “Временни безлихвени заеми м/у бюджетни и извънбюджетни с/ки/фондове (нето)”, подпараграф 76-11 “Получени заеми (+);

- завишава разходната част на общинския бюджет с 310 593 лв., в частта на разходите за местни дейности с 310 593 лв., като завишението касае местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката - към Общината – основна дейност”, а разпределението на завишенията на бюджетните кредити по

параграфи и подпараграфи се извършва, както следва:

§ 10-00 – 310 593 лв.

в т.ч. § 10-20 – 310 593 лв.

20. На основание чл. 18 от ЗОБ и чл. 38, ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община-Търговище, приема уточнен план към 26.11.2009 г. на § 37-01 “Внесен ДДС (-)” по приходната част на общинския бюджет, в частта му за местните неданъчни приходи, в размер на 357 836 лв. със знак минус. С разликата между уточнения план към 26.11.2009 г. на § 37-01 “Внесен ДДС (-)” и уточнения към 02.11.2009 г. план на същите, извършва завишение на приходната част на бюджета на Общината към 26.11.2009 г. с 92 971 лв., в частта на местните данъчни приходи със същата сума, в конкретност на § 37-01 “Внесен ДДС (-)” с 92 971 лв.

20.1. На основание чл. 18 от ЗОБ, с цел запазването на балансираността на бюджета след извършеното увеличение на приходната му част с 92 971 лв. по т. 20 от настоящите решения, извършва увеличение към 26.11.2009 г. и на разходната част на бюджета с 92 971 лв., в частта на разходите за местни дейности с 92 971 лв., като увеличението на бюджетните кредити се извършва по дейности и параграфи, както следва:

- **местна дейност 8 62 898 “Други дейности по икономиката към Общината – основна дейност” с 92 971 лв.**, разпределени по параграфи, а именно:

§ 10-00 – 92 971 лв.

в т.ч. § 10-20 – 92 971 лв. (за проект “Подобряване инфраструктурата на квартал “Малчо Малчев” с концентрирано ромско население в град Търговище).

ВТОРА ТОЧКА

С 29 гласа “за” ОбС взе следното

РЕШЕНИЕ № 2

1. На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с Раздел IV и Раздел V от Наредбата за условията и реда за установяване на жилищни нужди, настаняване под наем и продажба на общински жилища, Общински съвет приема предложените допълнения и изменения:

чл. 5, ал.3 след думата “период” добавяме “и са коректни наематели на общинско жилище повече от 36 месеца”.

Създава се нов

чл. 6а: (1) По изключение в жилищата по чл. 2, ал.1, т. 4 могат да се настаняват за срок не по-дълъг от 2 години, специалисти от особено значение за Общината, които са необходими и липсват на територията и. Същите да са в трудовоправни или служебни правоотношения, работещи в бюджетни предприятия, за които съответният ръководител на учреждението е направил предложение до Кмета и е обосновал необходимостта от настаняване в Общинско жилище.

(2) Настаняване по ал. (1) се допуска, ако специалиста или членовете на неговото семейство не притежават годен за обитаване жилищен или вилен имот на територията на Общината, включително ползването на такъв.

(3) В този случай, чл.7, ал.1, т. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 не се прилагат и картотекиране не се извършва.

(4) Кандидатстването за настаняване по този ред се извършва по предложение на ръководителя на бюджетно учреждение, въз основа на следните документи:

1. Заявление – декларация
2. Удостоверение за имотно състояние за всички членове на семейството.
3. Удостоверение от службата по вписванията на Търговищки районен съд за липсата или наличието на прехвърлителни сделки на всички членове на семейството.
4. Удостоверение за доходите на семейството за период от 1 година назад.
 - 4.1. Неработилите през този период и регистрирани в Дирекцията на Бюрото по труда – служебна бележка от ДБТ.
 - 4.2. Неработилите през този период и не регистрирани в ДБТ – клетвена декларация.
 - 4.3. Получавалите социални помощи- служебна бележка от ДЦП.
5. Копие от документ за самоличност или адресна карта.
6. Договор за наем.
 - (5) Определената по общия ред наемна цена се коригира с $K=2$.
 - (6) Обстоятелствата по чл.6а се установяват от Комисията по чл.11 от НУРУЖННПОЖ.
 - (7) Когато предоставеното жилище надвишава нормите за жилищно задоволяване, определено по чл. 17, ал. 1, за жилищната площ над тези норми, наемната цена се удвоява.

Настоящите допълнения и изменения към НУРУЖННПОЖ влизат в сила от датата на приемането им от Общински съвет - Решение № 2 по Протокол 27 от 26.11.2009 година

ТРЕТА ТОЧКА

Резултати от поименното гласуване:

№ по ред	Име, презиме, фамилия на общинския съветник	ЗА	ПРОТИВ	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ
1.	Айнур Ариф Мехмед	X		
2.	Берхан Назимов Хасанов	X		
3.	Бюлент Хаккьев Кяшифов		отсъства	
4.	Василена Симеонова Михайлова	X		
5.	Ваньо Христов Серафимов			X
6.	Вели Ахмед Кесим	X		
7.	Венка Константинова Стоянова	X		
8.	Галя Стоянова Василева	X		
9.	Дарин Иванов Димитров	X		
10.	Джейлян Тахирова Ахмедова	X		
11.	Диян Русев Дечев	X		
12.	Емил Александров Димитров	X		
13.	Ивайло Павлов Първанов	X		
14.	Йордан Любенов Богунски	X		
15.	Колю Димов Йорданов	X		
16.	Милко Никодимов Минков		отсъства	
17.	Милчо Димитров Марков			X
18.	Нергюл Седатова Алиева	X		
19.	Николай Стефанов Даскалов	X		
20.	Петко Стефанов Матеев		отсъства	
21.	Сашо Георгиев Йорданов			X
22.	Светлин Иванов Бонев	X		
23.	Светослав Христов Загорев	X		
24.	Селиме Хюсеинова Азиз	X		
25.	Стела Антонова Стоянова	X		
26.	Сунай Кемалов Хасанов	X		
27.	Таню Георгиев Танев		отсъства	
28.	Тахир Джемалов Тахиров	X		

29.	Тошко Райчев Райчев	X		
30.	Хамди Мехмедов Илиязов	X		
31.	Христо Марчев Христов	X		
32.	Христо Стойнев Харалампиев	X		
33.	Явор Димитров Александров	X		
ОБЩО:		26	0	3

С 26 гласа “за” и 3 гласа “въздържал се” ОбС взе следното

РЕШЕНИЕ № 3

1. На основание чл. 8 ал. 9 от ЗОС, чл. 4, ал.1, т.2 от НПУРОИ, Общински съвет-Търговище разрешава да бъде включен в Списъка с недвижими имоти, с които Община Търговище ще извършва разпоредителски действия по реда на чл. 35 ал.1 от ЗОС (Приложение №3) към Годишната програма за управление и разпореждане с имотите общинска собственост през бюджетната 2009 год., общински недвижим имот УПИ VII, кв. 26 по плана от 1985 год. на с. Алваново с площ 3910 м2 и построената в него двуетажна масивна сграда със ЗП 384 м2 (съгласно АОС № 2929/17.08.2004 год.) отреден “за обществено- обслужващо предназначение”

2. На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал.1 от ЗОС и чл. 39, ал. 1 от НПУРОИ и във връзка с чл. 39, ал. 3 от ЗУТ, Общински съвет-Търговище разрешава да се извърши продажба чрез публичен търг с тайно наддаване на имота, описан в т. 1 при цена 24 000 лв. без ДДС. Данъчната оценка на имота е 23690.80 лв.

3. Възлага на кмета на Общината да организира тръжната процедура съгласно гл.VIII от НПУРОИ и подпише договор за продажба.

ЧЕТВЪРТА ТОЧКА

Резултати от поименното гласуване:

№ по ред	Име, презиме, фамилия на общинския съветник	ЗА	ПРОТИВ	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ
1.	Айнур Ариф Мехмед	X		
2.	Берхан Назимов Хасанов	X		
3.	Бюлент Хаккѐв Кяшифов	отсъства		
4.	Василена Симеонова Михайлова	X		
5.	Ваньо Христов Серафимов			X
6.	Вели Ахмед Кесим	X		
7.	Венка Константинова Стоянова	X		
8.	Галя Стоянова Василева	X		
9.	Дарин Иванов Димитров	X		
10.	Джейлян Тахирова Ахмедова	X		
11.	Диян Русев Дечев	X		
12.	Емил Александров Димитров	X		
13.	Ивайло Павлов Първанов	X		
14.	Йордан Любенов Ботунски	X		
15.	Колю Димов Йорданов	X		
16.	Милко Никодимов Минков	отсъства		
17.	Милчо Димитров Марков			X
18.	Нергюл Седатова Алиева	X		
19.	Николай Стефанов Даскалов	X		
20.	Петко Стефанов Матеев	отсъства		
21.	Сашо Георгиев Йорданов			X
22.	Светлин Иванов Бонев	X		
23.	Светослав Христов Загорев	X		
24.	Селиме Хюсеинова Азиз	X		

25.	Стела Антонова Стоянова	X		
26.	Сунай Кемалов Хасанов	X		
27.	Таню Георгиев Танев		отсъства	
28.	Тахир Джемалов Тахиров	X		
29.	Тошко Райчев Райчев	X		
30.	Хамди Мехмедов Илиязов	X		
31.	Христо Марчев Христов	X		
32.	Христо Стойнев Харалампиев	X		
33.	Явор Димитров Александров	X		
ОБЩО:		26	0	3

С 26 гласа “за” и 3 гласа “въздържал се” ОбС взе следното

РЕШЕНИЕ № 4

1. На основание чл. 8, ал. 9 от ЗОС и чл. 4, ал. 1, т. 2 от НПУРОИ, Общински съвет Търговище разрешава да бъде прехвърлен от Списъка на общинските имоти, с които Община Търговище ще извършва разпоредителски действия по ЗПСК (Приложение №5) в Списъка с недвижими имоти с които Община Търговище ще извърши разпоредителски действия по реда на чл. 35, ал. 1 от ЗОС (Приложение №3) към Годишната програма за управление и разпореждане на имотите Общинска собственост през бюджетната 2009 год. общински недвижим имот УПИ XIV, кв. 13 по плана от 1981 год. на с. В. Левски с площ 5595 м² и построената в него двуетажна масивна сграда със ЗП 259 м², отреден за обществено-обслужващо предназначение” съгласно АОС № 455/26.01.2009 год.

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС и чл. 39, ал. 1 от НПУРОИ и във връзка с чл. 39, ал.3 от ЗУТ Общински съвет-Търговище разрешава да се извърши продажба чрез публичен търг с тайно наддаване на имота описан в т. 1 при цена 31 000 лв. без ДДС. Данъчната оценка на имота е 24 535.90 лв.

3. Възлага на кмета на Общината да организира тръжната процедура съгласно гл.VIII от НПУРОИ и подпише договор за продажба.

ПЕТА ТОЧКА

Резултати от поименното гласуване:

№ по ред	Име, презиме, фамилия на общинския съветник	ЗА	ПРОТИВ	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ
1.	Айнур Ариф Мехмед			X
2.	Берхан Назимов Хасанов			X
3.	Бюлент Хаккъев Кяшифов		отсъства	
4.	Василена Симеонова Михайлова	X		
5.	Ваньо Христов Серафимов		X	
6.	Вели Ахмед Кесим			X
7.	Венка Константинова Стоянова		X	
8.	Галя Стоянова Василева	X		
9.	Дарин Иванов Димитров		X	
10.	Джейлян Тахирова Ахмедова			X
11.	Диян Русев Дечев	X		
12.	Емил Александров Димитров	X		
13.	Ивайло Павлов Първанов	X		
14.	Йордан Любенов Ботунски	X		
15.	Колю Димов Йорданов			X
16.	Милко Никодимов Минков		отсъства	
17.	Милчо Димитров Марков		X	
18.	Нергюл Седатова Алиева			X

19.	Николай Стефанов Даскалов			X
20.	Петко Стефанов Матеев		отсъства	
21.	Сашо Георгиев Йорданов		X	
22.	Светлин Иванов Бонев		X	
23.	Светослав Христов Загорев	X		
24.	Селиме Хюсеинова Азиз			X
25.	Стела Антонова Стоянова	X		
26.	Сунай Кемалов Хасанов			X
27.	Таню Георгиев Танев		отсъства	
28.	Тахир Джемалов Тахиров			X
29.	Тошко Райчев Райчев			X
30.	Хамди Мехмедов Илиязов			X
31.	Христо Марчев Христов			X
32.	Христо Стойнев Харалампиев		X	
33.	Явор Димитров Александров			X
ОБЩО:		8	7	14

С 8 гласа “за”, 7 гласа “против” и 14 гласа “въздържал се” ОбС взе следното

РЕШЕНИЕ № 5

Не се приема внесената от общинска администрация докладна записка относно провеждане на Общо събрание на съдружниците на “Водоснабдяване и канализация” ООД гр. Търговище.

ШЕСТА ТОЧКА

С 19 гласа “за”, 1 глас “против” и 9 гласа “въздържал се” ОбС взе следното

РЕШЕНИЕ № 6

1. Да се назначи работна група, с участието на специалисти от общинската администрация; представители на превозвачите; контролните органи; Регионална дирекция “Автомобилна администрация” и Областна дирекция на МВР сектор пътна полиция /КАТ/, която да изработи предложение за промени в Транспортната схема на Общината, в тази й част, където има наредени проблеми и не са задоволени потребностите на населението от транспортно обслужване.

Като втора задача на тази работна група да се възложи разработването на летни и зимни разписания за междуселищните автобусни линии в рамките на общината, които реално да отговарят на сезонните потребности на пътничкопотока и да имат задължителен характер за превозвачите, при възлагане на превозите.

Работната група да предложи такива критерии за оценка на кандидат – превозвачите при възлагане на превозите, които да стимулират обновяване на парка, гарантиране комфорта и надеждността на пътниците, висока култура на транспортното обслужване, трайни и реални социални облекчения за уязвимите групи от населението. Както и да бъдат съобразени с най-новите изменения в съответните нормативни документи на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, и държавната агенция “Автомобилна администрация”.

СЕДМА ТОЧКА

Резултати от поименното гласуване:

№ по ред	Име, презиме, фамилия на общинския съветник	ЗА	ПРОТИВ	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ
1.	Айнур Ариф Мехмед	X		
2.	Берхан Назимов Хасанов	X		
3.	Бюлент Хаккъев Кяшифов		отсъства	
4.	Василена Симеонова Михайлова	X		
5.	Ваньо Христов Серафимов	X		
6.	Вели Ахмед Кесим	X		
7.	Венка Константинова Стоянова	X		
8.	Галя Стоянова Василева	X		
9.	Дарин Иванов Димитров	X		
10.	Джейлян Тахирова Ахмедова	X		
11.	Диян Русев Дечев	X		
12.	Емил Александров Димитров	X		
13.	Ивайло Павлов Първанов	X		
14.	Йордан Любенов Богунски	X		
15.	Колю Димов Йорданов	X		
16.	Милко Никодимов Минков		отсъства	
17.	Милчо Димитров Марков	X		
18.	Нергюл Седатова Алиева	X		
19.	Николай Стефанов Даскалов	X		
20.	Петко Стефанов Матеев		отсъства	
21.	Сашо Георгиев Йорданов	X		
22.	Светлин Иванов Бонев	X		
23.	Светослав Христов Загорев	X		
24.	Селиме Хюсеинова Азиз	X		
25.	Стела Антонова Стоянова	X		
26.	Сунай Кемалов Хасанов	X		
27.	Таню Георгиев Танев		отсъства	
28.	Тахир Джемалов Тахиров	X		
29.	Тошко Райчев Райчев	X		
30.	Хамди Мехмедов Илиязов	X		
31.	Христо Марчев Христов	X		
32.	Христо Стойнев Харалампиев	X		
33.	Явор Димитров Александров	X		
ОБЩО:		29	0	0

С 29 гласа “за” се прие

РЕШЕНИЕ № 7

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА по случай настъпващите коледни и новогодишни празници да предоставим безвъзмездно по два куб. м. дърва за огрев на всеки ветеран от войните, съобразно представен списък от ТП на НОИ град Търговище.

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 10,30 ч.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

/инж. Николай Даскалов/

ПРОТОКОЛИСТ:

/Красимира Миланова/